CONGRESO DE LOS DIPUTADOS

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO PARA 2012

NUM. 038

SECCION
Servicio

Programa
Capitulo
Articulo

Proyecto

Importe

SECCION
Servicio

Programa
Capitulo
Articulo

Proyecto

Importe

Motivacién

Ampliar el crédito de la partida 2001 17 40 0680 Cercanias de Valencia (Estudios) en 300 miles de euros, para
realizar el estudio del soterramiento de las vias férreas a su paso por la ciudad de Sueca, de acuerdo con el protocolo
de colaboracion entre el Ministerio de Fomento, el Ayuntamiento de Sueca y el Administrador de Infraestructuras
Ferroviarias, para la integracion del ferrocarril a su paso por el nucleo urbano de Sueca, firmado el 18 de noviembre de

17
40
453A

60

300,00

17
40
453A

64

300,00

GRUPO PARLAMENTARIO MIXTO (COMPROMIS-EQUO)

ALTA

MINISTERIO DE FOMENTO
DIRECCION GENERAL DE FERROCARRILES

Infraestructuras del transporte ferroviario
Inversiones reales
Inversion nueva en infraestructuras y bienes destinados al uso general

2001 17 40 0680 Cercanias de Valencia (Estudios)
(Miles de €)

BAJA

MINISTERIO DE FOMENTO
DIRECCION GENERAL DE FERROCARRILES

Infraestructuras del transporte ferroviario
Inversiones reales
Gastos de inversiones de caracter inmaterial

1998 17 20 0005 Estudios y convenios
(Miles de €)

2011 entre las tres administraciones.



